1

入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

２０２２年１２月１日

国家公務員共済組合連合会虎の門病院

契約担当者 院長 門脇 孝

１．調達内容

（１）件   名  内視鏡部事務業務

（２）履行の内容  本入札公告及び入札説明書及び別紙仕様書による

（３）履 行 期 限  ２０２３年４月１日から２０２４年３月３１日（１年間）

（４）履 行 場 所  東京都港区虎ノ門２-２-２ (虎の門病院 内視鏡部)

２．入札参加資格

下記の条件を全て満たしていること。

（１）法人であること。

（２）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（１９９１年法律第７７号）第

３条又は４条の規定に基づき都道府県公安委員会が指定した暴力団等の構成員を役

員・代理人、支配人その他の使用人として使用している者でないこと。

（３）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申し立てがな

されている法人等又は民事再生法（平成１１年法律第２２号）に基づき再生手続開

始の申し立てがなされている法人等でないこと。（いずれも更生手続開始の決定を

受けている法人等を除く）

（４）国及び地方自治体から競争参加指名停止措置を受けていない者であること。

（５）国税、都道府県税、市区町村税を滞納していない者であること。

（６）業務に法律上必要とされる資格、免許及び許可を有し、病院の事務業務の委託事

業における５年以上経験を有する者であり、２施設以上の受託実績があること。

（７）優良派遣事業者認定制度にて優良認定を受けていること。

（８）令和４・５・６年度全省庁統一資格審査結果通知書若しくは国家公務員共済組合

  連合会の物品購入及び役務契約等に係る競争参加者資格審査通知書で「役務の提供

等について等級区分Ｂ以上」を有する者であること。

（９）その他本募集要項で示す条件等を全て満たすこと。

（10）業務委託開始予定日に滞りなく委託業務を開始出来る事。

３．入札の執行日時及び場所

（１）開催日時  ２０２２年１２月２３日（金）１３時００分

（２）開催場所  虎の門病院 ９階会議室

2

４．参加申込手続き等

 （１）入札資料交付期間及び場所

交付期間  ２０２２年１２月１日（木）～ ２０２２年１２月１５日（木）

平日の午前９時～午後５時（土日、祝祭日を除く）

交付場所  下記７にて交付。

 （２）事前提出資料の提出期間及び方法

提出期間  上記（１）の期間

提出方法  下記７まで持参すること。

５．質問受付

 （１）受付期間  ２０２２年１２月１日（木）～２０２２年１２月１３日（火）

平日の午前９時～午後５時（土日、祝祭日を除く）

 （２）質問方法  指定様式に記載の上、E-mailにて下記７まで提出すること。

６．その他

（１）入札保証金及び契約保証金は免除とする。

（２）入札書、委任状及び誓約書等は当該入札に際し用意したものを使用すること。

（３）本件入札に係る費用は、入札参加者の負担とする。

（４）契約手続きにおいて使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限る。

（５）競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効と

する。

（６）書類一式を受領後に参加を辞退する場合は「辞退届（様式６）」を提出すること

また、書類一式は返却すること。

７．担当部署（申込手続き、問合せ及び提出先）

  国家公務員共済組合連合会 虎の門病院 職員課人事係 担当：佐藤

所 在 地  〒１０５－８４７０ 東京都港区虎ノ門２丁目２番２号（９階）

電話番号  ０３-３５８８-１１１１（内線 ３７８０）

  E - m a i l  jinji@toranomon.gr.jp

 受付時間  平日の午前９時～午後５時（土日、祝祭日を除く）

※応募手続きを希望する際は、必ず事前連絡を行った上で来院すること。

２０２２年１２月

虎の門病院 職員課